



**ASKEHAVE & ASKEHAVE ApS**  
**HUULMØLLEVEJ 8**  
**9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

Fremlagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 18/1 2021

Dirigent:

  
Jens Askehave

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om assistance	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden :** Askehave & Askehave ApS  
Huulmøllevej 8  
9240 Nibe

**Telefonnummer :** 98 35 12 84

**CVR nr. :** 36 53 57 92

**Regnskabs-  
periode :** 1. januar - 31. december

**Hovedaktivitet :** Miljøledelse og dertil knyttede konsulentopgaver

**Direktion :** Jens Askehave

**Revisor :** Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl  
Statsautoriseret revisor  
Torvet 4  
9240 Nibe  
CVR-nr. : 77 93 11 12  
P-enhed: 10 02 53 40 02

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er miljøledelse og dertil knyttede konsulentopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 106.217, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 103.480.

Den igangværende Coronapandemi har haft en negativ indflydelse på selskabets resultat i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den igangværende Coronapandemi forventes at ville få en negativ indflydelse på selskabets resultat i 2021.

### Forventninger til det kommende år

Selskabet forventer positiv indtjening for det kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>170.557</b>	<b>16.803</b>
Personaleomkostninger	-40.448	-15.231
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>130.109</b>	<b>1.572</b>
Afskrivninger	0	0
<b>RESULTAT FØR RENTER</b>	<b>130.109</b>	<b>1.572</b>
Andre finansielle indtægter	10367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.537	-94
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>135.939</b>	<b>1.478</b>
1 Skat af årets resultat	-29.722	-332
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>106.217</b>	<b>1.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	106.217	1.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.217</b>	<b>1.146</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

Note	31.12.20	31.12.19
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.910	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	29.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.910</b>	<b>31.632</b>
Værdipapirer og kapitalandele	109.670	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>109.670</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	120.530	35.315
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>120.530</b>	<b>35.315</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>232.110</b>	<b>66.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>232.110</b>	<b>66.947</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

Note	31.12.20	31.12.19
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	53.480	-52.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>103.480</b>	<b>-2.737</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld	128.630	69.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.630</b>	<b>69.684</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>128.630</b>	<b>69.684</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>232.110</b>	<b>66.947</b>

- 3 Sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Antal ansatte

## NOTER TIL REGNSKABET

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aktuel skat	90	0
Ændring af udskudt skat	29.632	-332
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>29.722</b>	<b>-332</b>

**2 Egenkapital**

Anparterne består af 50 stk. á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen i 2015.

**3 Sikkerhedsstillelser**

Ingen

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen

**5 Antal ansatte**

Der har ikke været ansat medarbejdere i 2020.